
 

 

                                                                          
 

БАШТАНСЬКА МІСЬКА РАДА 

БАШТАНСЬКОГО РАЙОНУ МИКОЛАЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

РОЗПОРЯДЖЕННЯ  
МІСЬКОГО ГОЛОВИ 

 

  від  «05» серпня  2021 р.                 Баштанка                                          №170-р 
 

 

Про    створення   міської  комісії з 
питань евакуації  при Баштанській 
ТГ 

 

 

Відповідно до пункту 20 частини 4 статті 42 Закону України «Про місцеве 
самоврядування в Україні», Кодексу цивільного захисту України, постанови 
Кабінету Міністрів України від 30 жовтня 2013 року № 841 «Про затвердження 
Порядку проведення евакуації у разі загрози виникнення  надзвичайних 
ситуацій»  з о б о в ’ я з у ю : 

1. Створити та затвердити склад комісії з питань евакуації при  
Баштанській ТГ; (додаток1) 

2. Затвердити положення про міську комісію з питань евакуації; при 
Баштанській ТГ (додаток 2). 

3. Евакуаційній комісії заняття з членами комісії проводити шляхом 
практичного   відпрацювання функціональних обов’язків, а також з 
залученням до участі в командно-штабних навчаннях. 

4. Розпорядження міського голови від 23 вересня 2019 року № 166-р 
«Про створення комісії з питань евакуації при Баштанській міській 
раді» вважати таким що втратило чинність. 

5. Контроль за виконанням цього розпорядження залишаю за собою. 
 

 

                                                                                                                          

Секретар міської ради                                                        Інна ГОМЕРСЬКА 

 

 

 

 

 

 

 



Додаток  1 

до розпорядження 

міського  голови 

05.08.2021№ 170-р 

 

 

СКЛАД 
 міської евакуаційної комісії  (далі - евакокомісія) 

 № 

з/п 

Посада у складі 
евакокомісії 

Прізвище, ім’я, по 
батькові 

Наймування посади за 
місцем основної роботи 

1 2 3 4 

Управління евакокомісії 
 

1 Голова міської  
евакокомісії 

Гомерська Інна 
Петрівна 

Секретар міської ради 

2 Секретар  міської 
евакокомісії 

Дерев’янко 
Максим 

Сергійович 

Начальник відділу освіти, 
молоді та спорту 
виконавчого комітету 
Баштанської міської ради 

Група транспортного забезпечення 
 

3 Начальник групи Бенедик Олена 
Іванівна  

Головний спеціаліст відділу 
організаційно-кадрової 
роботи та контролю 

Група оповіщення та зв’язку 
 

4 Начальник групи Заболотній 
Олександр 
Іванович 

Головний спеціаліст відділу 
з питань засобів масової 
інформації та зав’язків із 
громадськістю 

  Група організації і контролю за ходом  евакуації 
5 Начальник групи Змієвська Любов 

Олександрівна  
Начальник загального 
відділу виконавчого 
комітету Баштанської ТГ 

6 Член групи Стасюкевич 
Олександр  
Сергійович 

Головний спеціаліст відділу 
бухгалтерського обліку та 
звітності 

7 Член групи  Сакара Сергій 
Іванович  

Заступник начальника 
Баштанського управління, 
ГУ Держпродспожив 
служби у Миколаївській 
області (за узгодженням) 

Група обліку евакуйованого населення та інформації 
 

8 Начальник групи Швачка вікторія 
Вікторівна 

Головний спеціаліст-

державний реєстратор  



 9 Член групи Гладка Юлія 
Сергіївна  

Начальник відділу 
організаційно-кадрової 
роботи та контролю 

10 Член групи Дістрянова Яна 
Миколаївна  

В.о. головного спеціаліста з 
кадрових питань відділу 
організаційно-кадрової 
роботи та контролю 

Група організації розміщення населення в зоні безпечного проживання 
11 Начальник групи Майданов Віктор 

Володимирович 

Начальник КО 
«Правопорядок» 

12 Відповідальний за  
Добре,  
 Явкине, 
Піски,  
Новоєгорівка.  

Сокол Наталія 
Сегріївна, 
Коврига 
Олександр 
Юрійович,  
Баранніков 
Анатолій 
Анатолійович, 
Чухаренко 
Світлана  
Миколаївна 

 

 

 

 

              Старости 

13 Відповідальний за 
Новосергіївка, 
Новопавлівка,  

Новоіваніка, 

Плющівка, 
Христофорівка. 
 

Кучеренко Тетяна 
Василівна, 
Кравченко Тетяна 
Миколаївна, 
Осадчий Олег 
Вікторович, 
Прокопчук Віктор 
Володимирович, 
Хруставка Лариса 
Володимирівна 

 

 

 

 

 Старости 

Група життєзабезпечення евакуйованого населення 
16 Член групи Жигалкін Петро 

Іванович 

Завідувач господарством 

17 Член групи  Славінський 
Руслан Вікторович 

Спеціаліст І категорії 

18 Член групи Шпарук Оксана 
Сергіївна 

Директор КНП «Центр 
первинної медико-санітарної 
допомоги» Баштанської 
міської ради  (за 
узгодженням) 

 

 

Заступник міського голови 

з питань діяльності виконавчих 

органів ради                                                                    Олександр ВАСИЛЬЄВ  



 

Додаток  2 

до розпорядження голови 

Баштанської міської ради  
05.08.2021 № 170-р 

 
ПОЛОЖЕННЯ 

про міську евакуаційну комісію  
 

1. Евакуаційна комісія (далі евакокомісія) є органом управління 
цивільного захисту Баштанської ТГ, яка створюється з метою проведення 
заходів щодо організованого вивезення населення та сільськогосподарських 
тварин з району постійного проживання у разі прийняття рішення на їх 
евакуацію в надзвичайних ситуаціях. Евакокомісія підпорядковується 
начальнику цивільного захисту Баштанської ТГ. 

2. Евакокомісія у своїй роботі керується Конституцією України, 
нормативно - законодавчими актами з питань захисту населення у 
надзвичайних ситуаціях, розпорядженнями міського голови, і цим положенням. 

3. Основними завданнями евакокомісії є планування і практичне 
виконання евакуаційних заходів щодо організованого вивезення населення, с/г 
тварин майна із районів можливого впливу наслідків надзвичайних ситуацій 
техногенного і природного характеру у разі виникнення безпосередньої загрози 
їх життю та заподіяння шкоди здоров'ю. 

4. Евакокомісія відповідно до покладених на неї завдань: 
- разом з відділом з питань містобудування, архітектури, містобудівного 

кадастру та  цивільного захисту Баштанської ТГ  розробляє план евакуації 
населення та с/г тварин у район нового місця проживання і організовує 
здійснення евакозаходів у разі виникнення надзвичайних ситуацій; 

складає і регулярно коригує (не рідше двох разів на рік) списки на 
евакуацію населення; 

- підтримує в межах її діяльності взаємодію з евакокомісіями сусідніх 
ОТГ, а також з евакокоприймальними органами району куди евакуюється 
населення; оповіщає населення про початок евакуації, здійснює реєстрацію 
населення в ході евакуації; 

розподіляє людей за автомобільними колонами, організує посадку 
евакуйованих на транспорт та їх відправлення до місць розселення, організовує 
інформаційне забезпечення еваконаселення; 

- бере участь у командно-штабних навчаннях, з метою практичного 
відпрацювання членами евакуаційної комісії своїх функціональних обов'язків; 

- здійснює інші функції, що випливають з покладених на неї завдань. 
 

 

Заступник міського голови 

з питань діяльності виконавчих 

органів ради                                                                      Олександр ВАСИЛЬЄВ  


